
WICHTIG: �bitte geben Sie bei Ersatzteilbestellungen den Typ und Seriennummer des Gerätes an.

Saftpresse - DynajuicerSaftpresse - Dynajuicer

Bezeichnung Ref

Ref PA001

FILTER 0420
DICHTUNGRING 0609
SCHRAUBE FÜR GRIFFTEIL 0702
HAFTFÜSSE 0748
SCHRAUBEN FÜR MOTOR (EINHEIT) 079929
GRIFFSCHRAUBEN 079958
KNICKSCHUTZ FÜR KABEL 220-240V 0950
KNICKSCHUTZ FÜR KABEL 110-120 V 0950.1
SCHALTER 0998
SCHALTER > N°70037 0998.1
AUFKLEBER “DYNAMIC” 1027
MOTORTRÄGER + DICHTUNGSRING 9601
MOTORTRÄGER + DICHTUNGSRING 9601.2
KABEL 220-240V 9602
KABEL 110-120V 9602.1
KABEL GB 9602.2
AUSTRALISCHES KABEL 9602.3
MOTOR KOMPLETT 220-240 V 9603
KOMPLETT MOTOR 110-120 V MIT 
KONDENSATOR 9603.1

MOTOR + WELLE 220-240 V 9603.2
MOTOR + WELLE 110-120V 9603.3
RAND 9604
OBERTEIL PA96 9605
PRESSKEGEL (ORANGE) 9606
GEHÄUSE 9607
PRESSKEGEL (ZITRONE) 9608
SAFTPRESSE BALLAST 9610

94

Lusienne
Textfeld
Wichtig: bitte geben Sie bei Ersatzteilbestellungen den Typ und Seriennummer des Gerätes an.
 
Ersatzteilliste 2021                                                www.dynamic-professional.de                           Kontakt: info@dynamic-professional.de

Lusienne
Textfeld



9608

9606

9604

0420

9605

07484x

9603-9603.1

0950-0950.1

0998.1

9602-9602.1-9602.2-9602.3
9607

6x 0702 (vis)

4x 079929

0799584x

0609

PA96 (ancien moteur)

9601

1027

9606

9604

0420

9605

0799294x

07026x

1027

9610
0998.1

0950-0950.1

9602-9602.1-9602.2-9602.3

9607

0799584x

07484x

9608

PA001 (depuis n° 15/00229)

9603.2-9603.3

0609

9601.2

No. article Code_vente Designation Quantité

1 9607 Socle du PA96 1
2 0748 Butée 4
3 079958 Vis TFB PZ2 3.9x16 4
4 9605 Godet du PA96 1
5 9604 Réhausse de PA96 1
6 0420 Filtre de PA96 1
7 9601 Support de moteur 1

7.1 - Support de moteur 1

7.2 0609 Bague étanchéité 12x22x7 1

8 0702 Vis 3.9x24 6
9 9603-9603.1 Moteur de PA + condensateur 1

10 079929 Vis TF PZ2 M6x20 4
11 9608 Noyau centrigeur pour citron 1

12 9606 Noyau centrigeur pour orange 1

13 0950-0950.1 Passe-fil 1
14 0998.1 Interrupteur 1

15 9602-9602.1-9602.2-9602.3 Cordon d'alimentation 1
16 1027 Bande décor 1

No. article Code_vente Designation QTE
1 - Socle équipé 1

1.1 9607 Socle du PA96 1
1.2 0748 Butée 4
1.3 079958 Vis TFB PZ2 3.9x16 4
1.4 1027 Bande décor 1
1.5 9610 Lest de presse-agrume 1
2 9605 Godet du PA96 1
3 9604 Réhausse de PA96 1
4 0420 Filtre de PA96 1
5 0702 Vis 3.9x24 6
6 9608 Noyau centrigeur pour citron 1
7 9606 Noyau centrigeur pour orange 1
8 0950-0950.1 Passe-fil 1
9 0998.1 Interrupteur 1
10 9602-9602.1-9602.2-9602.3 Cordon d'alimentation 1
11 - Support de moteur + moteur 1

11.1 9603.2-9603.3 Moteur PA96 230V 1
11.2 9601.2 Support de moteur + joint 1

11.2.1 Platine de support de moteur de PA96 1
11.2.2 0609 Bague étanchéité 12x22x7 1
11.3 079929 Vis TF PZ2 M6x20 4

Ce plan ne peut être reproduit ou communiqué à des tiers sans notre autorisation écrite

Matière : 1:2

PA_Eclates
-

-
Rep Date Rev Ver App

Tol Gén : Echelle :
Dessiné

Vérifié
Approuvé
Code n° Date

0 07/12/2016 NL Original

NL 07/12/2016

Presse-agrume - Eclatés

9608

9606

9604

0420

9605

07484x

9603-9603.1

0950-0950.1

0998.1

9602-9602.1-9602.2-9602.3
9607

6x 0702 (vis)

4x 079929

0799584x

0609

PA96 (ancien moteur)

9601

1027

9606

9604

0420

9605

0799294x

07026x

1027

9610
0998.1

0950-0950.1

9602-9602.1-9602.2-9602.3

9607

0799584x

07484x

9608

PA001 (depuis n° 15/00229)

9603.2-9603.3

0609

9601.2

No. article Code_vente Designation Quantité

1 9607 Socle du PA96 1
2 0748 Butée 4
3 079958 Vis TFB PZ2 3.9x16 4
4 9605 Godet du PA96 1
5 9604 Réhausse de PA96 1
6 0420 Filtre de PA96 1
7 9601 Support de moteur 1

7.1 - Support de moteur 1

7.2 0609 Bague étanchéité 12x22x7 1

8 0702 Vis 3.9x24 6
9 9603-9603.1 Moteur de PA + condensateur 1
10 079929 Vis TF PZ2 M6x20 4
11 9608 Noyau centrigeur pour citron 1

12 9606 Noyau centrigeur pour orange 1

13 0950-0950.1 Passe-fil 1
14 0998.1 Interrupteur 1

15 9602-9602.1-9602.2-9602.3 Cordon d'alimentation 1
16 1027 Bande décor 1

No. article Code_vente Designation QTE
1 - Socle équipé 1

1.1 9607 Socle du PA96 1
1.2 0748 Butée 4
1.3 079958 Vis TFB PZ2 3.9x16 4
1.4 1027 Bande décor 1
1.5 9610 Lest de presse-agrume 1
2 9605 Godet du PA96 1
3 9604 Réhausse de PA96 1
4 0420 Filtre de PA96 1
5 0702 Vis 3.9x24 6
6 9608 Noyau centrigeur pour citron 1
7 9606 Noyau centrigeur pour orange 1
8 0950-0950.1 Passe-fil 1
9 0998.1 Interrupteur 1
10 9602-9602.1-9602.2-9602.3 Cordon d'alimentation 1
11 - Support de moteur + moteur 1

11.1 9603.2-9603.3 Moteur PA96 230V 1
11.2 9601.2 Support de moteur + joint 1

11.2.1 Platine de support de moteur de PA96 1
11.2.2 0609 Bague étanchéité 12x22x7 1
11.3 079929 Vis TF PZ2 M6x20 4

Ce plan ne peut être reproduit ou communiqué à des tiers sans notre autorisation écrite

Matière : 1:2

PA_Eclates
-

-
Rep Date Rev Ver App

Tol Gén : Echelle :
Dessiné

Vérifié
Approuvé
Code n° Date

0 07/12/2016 NL Original

NL 07/12/2016

Presse-agrume - Eclatés

WICHTIG: �bitte geben Sie bei Ersatzteilbestellungen den Typ und Seriennummer des Gerätes an. Ersatzteilliste 2021 www.dynamic-professional.de 
	

Kontakt: info@dynamic-professional.de

Saftpresse - DynajuicerSaftpresse - Dynajuicer

PA96 (ALTER MOTOR) PA96 (von n°15/00229)

95

Lusienne
Textfeld
Wichtig: bitte geben Sie bei Ersatzteilbestellungen den Typ und Seriennummer des Gerätes an.
 
Ersatzteilliste 2021                                                www.dynamic-professional.de                           Kontakt: info@dynamic-professional.de

Lusienne
Textfeld




